Valide este documento no site www.bequimao.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20200804133547397.

O Município de Bequimão garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.bequimao.ma.gov.br

Extrato  de  ratificação …………........…………….………01
Resenha  de  Contrato …………….........………….………01

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

Processo Administrativo nº 050/2020 – COVID - 19
Interessado: Secretaria Municipal de Saúde
Fundamentação: Art. 4º, §1º, da Lei Federal nº
13.979/2020
Ato: Ratificação do parecer e justificativa referente ao
procedimento de Dispensa de Licitação que tem como
objeto a Aquisição de Túneis de Desinfecção para
ajudar no combate da doença por infecção por
coronavírus (COVID-19), objetivando o conforto e bem
estar principalmente dos pacientes, funcionário dos
hospital municipal e população em geral, destinados
ao enfrentamento de emergência da saúde pública de
importância internacional decorrente do coronavírus
(COVID-19) adjudica a empresa AUTO OESTE
EIRELI inscrito no CNPJ sob o n.º 19.912.517/0001-85
Assinatura: 04/08/2020

RESENHA DO CONTRATO Dispensa nº 012/2020 –
COVID - 19

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BEQUIMÃO
e AUTO OESTE EIRELI. OBJETO DO CONTRATO:
Aquisição de Túneis de Desinfecção para ajudar no
combate da doença por infecção por coronavírus
(COVID-19). VALOR: R$ 32.000,00 (Trinta e dois mil
reais). DATA DA ASSINATURA: 04 de agosto de
2020. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
Alterações. Dispensa nº 012/2020 – COVID - 19.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.007.10.301.0019.2.025 MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DO FMS; 3.3.90.30 Material de
Consumo ; 3.3.90.39 Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica. Prazo de Validade: Até 30 (trinta)
dias. ASSINATURAS: p/ Contratante: Antônio José
Martins/Contratante. Sr. Francisco Pereira Junior
/Contratado. Bequimão – MA, 04 de agosto de 2020.
Publique-se.

04  de agosto de  2020                         Ano I – Edição Online N° 083                                    Página 1 de 1

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 004,
de 14 de agosto de 2014

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO